
SM Fält V hos Älvsborg/Skaraborg, 2018-07-14

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat

1 Sören Rehn Tidaholms PSK VY 60 41 23 60 S

2 Åke Nordin FOK Borås VY 59 41 24 59 S

3 Sven-Erik Nilsson Kullens PSK VY 57 40 18 57 (6) S

4 Hans Reschke Harplinge PK VY 57 40 21 57 (5) S

5 Tore Magnusson Gällivare PK VY 56 40 17 56 S

6 Tomas Ånhed FOK Borås VY 56 39 20 56 S

7 Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF VY 56 39 11 56 S

8 John-Erik Rustas Orsa PSK VY 56 38 17 56 S

9 Erling Dahl Kalmar PK VY 56 37 23 56 S

10 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VY 55 39 20 55 B

11 Torben Rundqvist Vårgårda PSK VY 55 38 23 55 B

12 Ingemar Proos Vinslövs PSK VY 54 39 18 54 B

13 Lars Evaldsson Starrkärrs SF VY 54 38 20 54 B

14 Göran Strandh Älvenäs PSK VY 54 38 12 54 B

----- ¼ -----

15 Christer Willman SJ PK Luleå VY 54 37 15 54 B

16 Bengt Svensson Sandvikens PSK VY 53 40 11 53 B

17 Pekka Kovanen Uddevalla PSF VY 53 38 22 53 B

18 Arne Selander Örnsköldsviks PK VY 53 37 19 53 B

19 Gunnar Hansson Saab PSK VY 53 37 16 53 B

20 Jan-Åke Lindström Salems PK VY 53 36 24 53 B

21 Bertil Carlsson Tierps PSK VY 52 38 20 52

22 Bo Göran Skarpsvärd Bodens SSK VY 52 38 12 52

23 Henning Rydén Gagnef-Mockfjärds PK VY 52 37 14 52

24 Leif Hiljestrand Malmö PK VY 52 37 11 52

25 Björn Hellström Stockholmspolisens SF VY 51 39 12 51

26 Alf Kling PK Ena VY 51 37 16 51

27 Mats Andersson Torna Hällestads PSK VY 51 34 15 51

28 Ingvar Thörnquist Sportskyttarna Ljungby VY 50 36 19 50

29 Conny Zakrisson Sävsjö PSK VY 50 36 16 50

30 Klas Svensson P 4 IF VY 50 35 22 50

31 Göran Lindblad SJ PK Luleå VY 50 35 16 50

32 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärds PK VY 49 39 10 49

33 Kent Grönholm Fjugesta PSK VY 49 36 25 49

34 Leif Lindgren Arvidsjaurs PSK VY 48 33 12 48

35 Anders Khemi Bodens SSK VY 47 36 15 47

36 Krister Retzman Överums PK VY 47 36 11 47

37 Peter Hjortstam Alingsås KSF VY 47 35 16 47

38 Ove Holmberg Tidaholms PSK VY 47 35 6 47

39 Conny Swärd Eskilstuna PSK VY 46 35 18 46

40 Kenneth Eriksson Sandhems PSK VY 46 34 8 46

41 Göran Öberg Lunds PK VY 46 32 16 46

42 Mikael Johannesson Västbo PK VY 45 35 12 45

43 Olof Sultan Örebro PSSK VY 45 34 9 45

44 Peter Åberg Lunda SKF VY 45 33 7 45

45 Anders Ottosson Lunds PK VY 43 33 11 43

46 Ulf Sandahl Mölndals SF VY 42 34 10 42

47 Krister Malmberg Skurups PSF VY 40 33 13 40

48 Tommy Fremner Landskrona PK VY 40 28 14 40

49 Kenneth Björklind Västerås PS VY 39 31 13 39



50 Bengt Arne Johansson Varbergs PK VY 37 30 16 37

51 Nils-Olov Jansson Älvenäs PSK VY 33 29 11 33

52 Anders Larsson Sävsjö PSK VY 33 26 3 33

53 Anders Lundgren Överums PK VY 28 22 9 28

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat

1 Ragnar Olsson Fjugesta PSK VÄ 58 40 20 58 (6) S

2 Våge Strålin Arvika PSK VÄ 58 39 22 58 (4) S

3 Curt Ögren Saab PSK VÄ 57 41 21 57 (6) S

4 Arne Larsson Skurups PSF VÄ 57 41 20 57 (5) S

5 Urban Rutström F 21 SF VÄ 57 40 19 57 (4) S

6 Urban Amrén F 21 SF VÄ 55 39 12 55 S

7 Arthur Hentze Lönsboda PSK VÄ 55 38 20 55 S

8 Leif Holmström F 21 SF VÄ 54 40 22 54 B

9 Ove Andersson Stockholmspolisens SF VÄ 54 39 15 54 B

10 Erik Masth Älvenäs PSK VÄ 54 38 22 54 B

11 Sonny Svensson FOK Borås VÄ 54 36 23 54 B

12 Curt Johansson Hallstaviks PSK VÄ 53 37 11 53 B

13 Kjell Wiklund Arvidsjaurs PSK VÄ 53 36 19 53 B

14 Gunnar Nyman Lidköpings PSF VÄ 52 38 17 52 B

15 Nils-Ove Gustavsson Bålsta SS VÄ 52 36 18 52 B

16 Ragnar Nielsen Södra Dals PSF VÄ 51 37 11 51 B

----- ¼ -----

17 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK VÄ 51 37 5 51 B

18 Gunnar Samuelsson Vårgårda PSK VÄ 51 36 11 51 B

19 Jan Sjöberg F 21 SF VÄ 50 37 17 50 B

20 Lennart Persson Överby PK VÄ 50 37 12 50 B

21 Lennart Eriksson Södra Dals PSF VÄ 49 37 12 49 B

22 Lars T Andersson Mölndals SF VÄ 48 37 9 48

23 Björn Garpenstedt Högsby PK VÄ 48 36 13 48

24 Uno Ottosson Överby PK VÄ 48 35 12 48

25 Dag Håmark Varbergs PK VÄ 48 33 16 48

26 Åke Samuelsson Örgryte PK VÄ 48 33 16 48

27 Kjeld Nielsen Saab PSK VÄ 47 36 19 47

28 Björn Svensson Landskrona PK VÄ 47 36 17 47

29 Claes Johansson Saab PSK VÄ 47 36 13 47

30 Åke Andersson Hjälmseryds PK VÄ 47 34 14 47

31 Knut Bratberg Sandvikens PSK VÄ 47 33 19 47

32 Kjell Dalesjö Mölndals SF VÄ 46 36 12 46

33 Richard Westling Örebro PSSK VÄ 46 31 14 46

34 Sven Israelsson Ultuna SKF VÄ 45 35 18 45

35 Hans Rask F 21 SF VÄ 45 33 9 45

36 Kjell Andersson FOK Borås VÄ 45 33 7 45

37 Kerstin Andersson Södertälje PK VÄ 44 34 8 44

38 Paul B Limhamns SKF VÄ 43 32 20 43

39 Kaj Forsblom Älvkarleby PK VÄ 43 32 15 43

40 Helmer Molin Västbo PK VÄ 40 34 15 40

41 Jan-Erik Johansson Ulricehamns PK VÄ 40 33 8 40

42 Rune Falk Säffle PSK VÄ 40 32 22 40

43 Sven Samuelsson Vårgårda PSK VÄ 40 28 5 40

44 Rolf Lindgren Arboga PSK VÄ 39 30 13 39

45 Janos Amosy FOK Borås VÄ 38 27 18 38

46 Leif Berg Överby PK VÄ 38 26 6 38

47 Gunilla Karlsson Södertälje PK VÄ 37 31 13 37

48 Gunnar Berggren PSK Svea Ing 1 VÄ 37 28 3 37



49 Anita Anderberg Mjölby PK VÄ 36 31 8 36

50 Håkan Börjesson Mölndals SF VÄ 36 29 10 36

51 Evert Persson Hörby PSK VÄ 36 25 15 36

52 Bengt-Göran Gustavsson Mariestads PK VÄ 35 30 6 35

53 Göran Ragnarsson FOK Borås VÄ 35 27 12 35

54 Lars-Olof Abelsson PK Hjorten VÄ 34 27 12 34

55 Peter Gyzander Örgryte PK VÄ 34 24 6 34

56 Erling Carlsson Överby PK VÄ 33 27 7 33

57 Bosse Andersson Södertälje PK VÄ 31 26 2 31

58 Rune Carlsson Vargöns PK VÄ 31 25 7 31

59 Rune Johansson Mjölby PK VÄ 30 26 2 30

60 Sven Bogg Saab PSK VÄ 29 25 11 29

61 Börje Johansson Mjölby PK VÄ 24 21 2 24

62 Eva Berggren PSK Svea Ing 1 VÄ 17 14 0 17

63 Kerstin Börjesson Mölndals SF VÄ 16 11 7 16

Plats Lag VY Resultat

1 FOK Borås VY1 115

Åke Nordin VY

Tomas Ånhed VY

2 Stockholmspolisens SF VY1 107

Lennart Rehnström VY

Björn Hellström VY

3 Fjugesta PSK V1 107

Ragnar Olsson VÄ

Kent Grönholm VY

4 Tidaholms PSK V1 107

Ove Holmberg VY

Sören Rehn VY

5 SJ PK Luleå VY1 104

Göran Lindblad VY

Christer Willman VY

6 Arvidsjaurs PSK VY1 101

Leif Lindgren VY

Kjell Wiklund VÄ

7 Bodens SSK V1 99

Anders Khemi VY

Bo Göran Skarpsvärd VY

8 Örebro PSSK VY1 91

Olof Sultan VY

Richard Westling VÄ

9 Landskrona PK V1 87

Tommy Fremner VY

Björn Svensson VÄ

Plats Lag VÄ Resultat

1 F 21 SF VÄ2 112

Urban Amrén VÄ

Urban Rutström VÄ

2 Saab PSK VÄ1 104

Curt Ögren VÄ

Claes Johansson VÄ

3 Södra Dals PSF V1 100

Lennart Eriksson VÄ

Ragnar Nielsen VÄ

4 F 21 SF VÄ1 95



Jan Sjöberg VÄ

Hans Rask VÄ

5 Mölndals SF V1 94

Lars T Andersson VÄ

Kjell Dalesjö VÄ

6 Vårgårda PSK V1 91

Gunnar Samuelsson VÄ

Sven Samuelsson VÄ

7 FOK Borås VÄ1 89

Göran Ragnarsson VÄ

Sonny Svensson VÄ

FOKus, System för anmälan och resultat. http://sm2018.fokboras.se


